GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO DO PREGÃO N° PPRP — 03/2019, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADAS AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE, aos 20 (vinte) dias do mês de
fevereiro de 2019, na sala da comissão de licitação no paço municipal situado na
Praga 7 de setembro, Centro, 62.780-000, cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a
partir das 09:00 horas, em sessão pública, a Comissão Permanente de Pregão do
Governo Municipal de Palmécia, nomeados pela Portaria n° 001/2019, de 02 de
janeiro de 2019, composta respectivamente pelos servidores Francisca Silvania
de Sousa Alves Silva — Pregoeira, Francisca Flaviana dos Santos Marques e
Raul Saymon Calixto do Nascimento — Equipe de Apoio, abaixo assinados,
todos os integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitat6rio na Modalidade
pregão presencial tombado sob o n° PPRP — 03/2019. As 09:10 (nove horas e dez
minutos) do dia supra a Sra. Pregoeira declarou que estavam reabertos os
trabalhos da presente licitação. Em seguida, procedeu a chamada das empresas
presentes, MM GUEDES — COMERCIAL MILITÃO, CNPJ N° 31.594.392/0001-98,
RENATA DIAS DE OLIVEIRA, CPF n° 004.557.743-90, COMERCIO J A V FILHO
EIRELI, CNPJ N° 02.197.869/0001-01, IRANILDO BRITO RAMOS, CPF N°
003.257.713-32, T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CNPJ N°
30.946.397/0001-70, THIAGO SOARES RODRIGUES, CPF N° 052.881.963-11,
FRANCISCO ROBERTO PAULA DE SOUSA, CNPJ N° 04.636.224/0001-45,
IVELIZE GURGEL MOURA DE SOUSA, CPF N° 248.049.323-72. Foi anunciado
que todas as empresas estavam devidamente CREDENCIADAS. Procedeu-se a
abertura dos envelopes contendo as propostas de preços. Instados a rubricarem a
documentação, apresentaram-se o(a)s Sr(a)s. RENATA DIAS DE OLIVEIRA,
THIAGO SOARES RODRIGUES, IVELIZE GURGEL MOURA DE SOUSA e
IRANILDO BRITO RAMOS. A Comissão reuniu-se para analise das propostas. Em
virtude do adiantar da hora a sessão foi suspensa, marcado seu retorno para o dia
20 de fevereiro de 2019 as 13:00h, cientes os presentes. Nada mais para constar
foi encerrada a presente sessão és 11:45h (onze horas e quarenta e cinco
minutos), lavrada a presente ata, que vai assinada pela Pregoeira, equipe, e
licitantes presentes.

jiji OU6
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Pregoeira

V.klik'üvva 	 (j)(zAkij Jj-)
Francisca Flaviana dos Santos Mattues

Equipe de Apoio

ae;:t:
Raul SayMon Calixto do Nascimento

Equipe de Apoio

PAÇO MUNICIPAL
z 	PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8
unicef

GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Proponente Representante Assinatura

MM GUEDES - COMERCIAL MILITÃO
CNPJ N° 31.594.392/0001-98

RENATA DIAS DE OLIVEIRA
CPF N° 004.557.743-90 Oitx‘LtaZt— "r 1

COMERCIO J A V FILHO EIRELI
CNPJ N° 02.197.869/0001-01

IRANILDO BRITO RAMOS
CPF N° 003.257.713-32

T SOARES RODRIGUES COMERCIO
VAREJISTA

CNPJ N°30.946.397/0001-70

THIAGO SOARES

CPF N°052.881.963-11
RODRIGUES

FRANCISCO ROBERTO ROBERTO PAULA DE
SOUSA

CNPJ N° 04.636.224/0001-45

IVELIZE GURGEL MOURA
DE SOUSA

CPF N° 248.049.323-72 _AOSC-AUM
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS -

ME
CNPJ N°21.588.014/0001-48

MARIA VALDELICE DA
SILVA RODRIGUES

CPF N°610.355.773-99 &SOU R
J E CAVALCANTE PRATA - ME

CNPJ N° 13.559.072/0001-15
JOSE  ALILSON DE SOUSA

CPF N° 956.578.783-53 -AUSe(UTe

PAÇO 'NfUNICIPAL
cy,

PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8